
Zarządzenie Nr 57.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 
oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr 
XXXVIII/455/2021 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 20 grudnia 2021 roku.  

 
Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
 

Dz. 
 

Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.143,28 15.143,28 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 13.769,49 13.769,49 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach  

1.208,60 
 

1.208,60 
 

  4260 

Zakup energii 
 
Zespół Szkół w Turbi 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

 

13.769,49 

     12.560,89 

1.208,60 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Turbi 

12.000,00 
 

12.000,00 
 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Turbi 

560,89 

560,89  

 80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 1.373,79 1.373,79 

  4040 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Zespół Szkół w Turbi 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

1.004,41 
 

616,10 
 

388,31 
 

 



  4260 

Zakup energii 
 
Zespół Szkół w Turbi 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

 

1.373,79 
 

985,48 
 

388,31 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Turbi 

369,38 
 

369,38 
 

926   KULTURA FIZYCZNA 3.400,00 3.400,00 

 92605  ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 
FIZYCZNEJ 3.400,00 3.400,00 

  4260 Zakup energii 3.400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   3.400,00 

 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 
 

 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 


